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Ny instruks for bibliotekstyret 
 
Innstilling til vedtak: 
 

1. Bibliotekstyret tar revidert instruks for bibliotekstyret til etterretning 
2. Bibliotekstyret delegerer myndighet til å oppnevne bedømmelseskomité, for å vurdere 

søkere til stilling som faglig leder ved Result, til bibliotekdirektøren 
 
 
Bakgrunn: 
Universitetsdirektøren har fastsatt revidert instruks for styret ved Universitetsbiblioteket (vedlegg 
1), med virkning fra 15.11.2019. 
 
Bakgrunn for revisjonen er behov for språklige justeringer, i tråd med nylig reviderte instrukser for 
fakultetsstyrene (styresak 31/17 Fastsetting av instrukser for rektor, viserektorer, dekaner og 
fakultetsstyrer ved UiT.  
 
Det er også gjort en endring i samsvar med universitetsstyrets vedtak i sak 12/19 Endringer i 
ansettelsesmyndighet ved UiT, der bibliotekstyret ble gitt myndighet til å foreta ansettelser i 
undervisnings- og forskerstillinger ved Universitetsbiblioteket. Bibliotekstyrets ansvar i denne 
sammenheng følger av Utfyllende bestemmelser for ansettelse og opprykk i undervisnings- og 
forskningsstillinger ved Universitetet i Tromsø (vedlegg 2). Bibliotekdirektøren viser her særskilt 
til de utfyllende bestemmelsenes kapittel 7. 
 
Universitetet har også fremforhandlet et nytt personalreglement (vedlegg 3). Reglementets punkt 
6,1 fastslår at fakultetsstyret (her: bibliotekstyret) er tilsettingsmyndighet for stilling som 
instituttleder. For Universitetsbibliotekets del medfører dette at tilsettingsmyndighet for stilling som 
faglig leder ved Result tillegges bibliotekstyret.  
 
 
 
 
 
Bibliotekstyret har i møte 25.09.2019 (BS 27/19) delegert myndigheten til å oppnevne 
bedømmelseskomiteer ved tilsetting i vitenskapelige stillinger ved Universitetsbiblioteket til 
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innstillende myndighet. Bibliotekdirektøren vil fremme forslag om at tilsvarende myndighet blir 
delegert til bibliotekdirektøren når det gjelder tilsetting av faglig leder ved Result. 
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